MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 25/03/2012 13:05. ..
Gara Iniziato a 13:05:44 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:43.268 +2.607 13:14:18.314
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:43.464 +2.803 13:16:01.778 (701) COVIELLO ROCCO
1 13:07:30.210 7 1:44.958 +4.297 13:17:46.736 1 13:07:39.645
2 1:38.478 +1.663 13:09:08.688 8 1:42.283 +1.622 13:19:29.019 2 1:42.917 +0.999 13:09:22.562
3 1:36.843 +0.028 13:10:45.531 9 1:41.341 +0.680 13:21:10.360 3 1:41.967 +0.049 13:11:04.529
4 1:38.161 +1.346 13:12:23.692 10 1:42.788 +2.127 13:22:53.148 4 1:44.251 +2.333 13:12:48.780
5 1:38.615 +1.800 13:14:02.307 5 1:44.150 +2.232 13:14:32.930
6 1:38.507 +1.692 13:15:40.814 (311) PICARIELLO ANDREA 6 1:43.974 +2.056 13:16:16.904
7 1:38.822 +2.007 13:17:19.636 1 13:07:39.220 7 1:42.902 +0.984 13:17:59.806
8 1:36.815 13:18:56.451 2 1:40.478 13:09:19.698 8 1:43.772 +1.854 13:19:43.578
9 1:38.163 +1.348 13:20:34.614 3 1:41.168 +0.690 13:11:00.866 9 1:43.766 +1.848 13:21:27.344
10 1:40.403 +3.588 13:22:15.017 4 1:42.495 +2.017 13:12:43.361 10 1:41.918 13:23:09.262
5 1:41.530 +1.052 13:14:24.891
(15) TUFO VALERIO 6 1:40.983 +0.505 13:16:05.874 (86) NATALE FABRIZIO
1 13:07:26.726 7 1:42.988 +2.510 13:17:48.862 1 13:07:36.329
2 1:39.129 +1.207 13:09:05.855 8 1:41.669 +1.191 13:19:30.531 2 1:41.769 +1.570 13:09:18.098
3 1:37.922 13:10:43.777 9 1:41.507 +1.029 13:21:12.038 3 1:40.199 13:10:58.297
4 1:38.871 +0.949 13:12:22.648 10 1:41.755 +1.277 13:22:53.793 4 1:42.394 +2.195 13:12:40.691
5 1:38.449 +0.527 13:14:01.097 5 1:43.782 +3.583 13:14:24.473
6 1:38.301 +0.379 13:15:39.398 (7) BALESTRA FRANCESCO 6 1:44.790 +4.591 13:16:09.263
7 1:38.953 +1.031 13:17:18.351 1 13:07:40.132 7 1:44.646 +4.447 13:17:53.909
8 1:39.764 +1.842 13:18:58.115 2 1:44.442 +3.963 13:09:24.574 8 1:47.205 +7.006 13:19:41.114
9 1:38.214 +0.292 13:20:36.329 3 1:40.952 +0.473 13:11:05.526 9 1:48.623 +8.424 13:21:29.737
10 1:41.727 +3.805 13:22:18.056 4 1:42.061 +1.582 13:12:47.587 10 1:48.984 +8.785 13:23:18.721
5 1:40.479 13:14:28.066
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:40.632 +0.153 13:16:08.698 (13) DI GUIDA STEFANO
1 13:07:28.990 7 1:40.987 +0.508 13:17:49.685 1 13:07:37.684
2 1:37.569 +0.277 13:09:06.559 8 1:42.513 +2.034 13:19:32.198 2 1:46.242 +3.409 13:09:23.926
3 1:37.292 13:10:43.851 9 1:41.094 +0.615 13:21:13.292 3 1:42.833 13:11:06.759
4 1:37.687 +0.395 13:12:21.538 10 1:42.885 +2.406 13:22:56.177 4 1:44.189 +1.356 13:12:50.948
5 1:38.287 +0.995 13:13:59.825 5 1:43.637 +0.804 13:14:34.585
6 1:37.566 +0.274 13:15:37.391 (99) DI STASIO MATTEO 6 1:44.902 +2.069 13:16:19.487
7 1:40.076 +2.784 13:17:17.467 1 13:07:31.505 7 1:48.750 +5.917 13:18:08.237
8 1:37.368 +0.076 13:18:54.835 2 1:39.166 13:09:10.671 8 1:45.122 +2.289 13:19:53.359
9 1:42.797 +5.505 13:20:37.632 3 1:42.097 +2.931 13:10:52.768 9 1:46.286 +3.453 13:21:39.645
10 1:41.946 +4.654 13:22:19.578 4 1:40.005 +0.839 13:12:32.773 10 1:49.718 +6.885 13:23:29.363
5 1:42.169 +3.003 13:14:14.942
(77) VISCUSI ALFONSO 6 1:43.801 +4.635 13:15:58.743 (80) DI MURRO LUIGI
1 13:07:33.903 7 1:45.560 +6.394 13:17:44.303 1 13:07:47.007
2 1:36.914 +0.783 13:09:10.817 8 1:44.553 +5.387 13:19:28.856 2 1:48.493 +1.306 13:09:35.500
3 1:41.048 +4.917 13:10:51.865 9 1:47.095 +7.929 13:21:15.951 3 1:47.559 +0.372 13:11:23.059
4 1:37.066 +0.935 13:12:28.931 10 1:45.136 +5.970 13:23:01.087 4 1:52.531 +5.344 13:13:15.590
5 1:36.131 13:14:05.062 5 1:47.681 +0.494 13:15:03.271
6 1:38.225 +2.094 13:15:43.287 (218) CARLUCCI FRANCESCO 6 1:47.187 13:16:50.458
7 1:36.858 +0.727 13:17:20.145 1 13:07:38.764 7 1:50.931 +3.744 13:18:41.389
8 1:38.921 +2.790 13:18:59.066 2 1:46.448 +5.651 13:09:25.212 8 1:56.908 +9.721 13:20:38.297
9 1:41.033 +4.902 13:20:40.099 3 1:42.868 +2.071 13:11:08.080 9 1:53.665 +6.478 13:22:31.962
10 1:42.501 +6.460 13:22:22.690 4 1:43.439 +2.642 13:12:51.519
5 1:43.405 +2.608 13:14:34.924 (27) SCIUSCO FRANCESCO
(102) CURCI ANIELLO 6 1:43.412 +2.615 13:16:18.336 1 13:07:37.202
1 13:07.32.133 7 1:41.649 +0.852 13:17:59.985 2 1:48.468 +1.905 13:09:25.670
2 1:41.209 +1.237 13:09:15.342 8 1:41.218 +0.421 13:19:41.203 3 1:46.563 13:11:12.233
3 1:39.972 13:10:55.314 9 1:40.797 13:21:22.000 4 1:48.902 +2.339 13:13:01.135
4 1:41.606 +1.634 13:12:36.920 10 1:42.693 +1.896 13:23:04.693 5 1:49.678 +3.115 13:14:50.813
5 1:40.273 +0.301 13:14:17.193 6 1:50.999 +4.436 13:16:41.812
6 1:42.036 +2.064 13:15:59.229 (501) SEBASTIANO ANTONIO 7 1:52.071 +5.508 13:18:33.883
7 1:42.222 +2.250 13:17:41.451 1 13:07:28.488 8 1:53.181 +6.618 13:20:27.064
8 1:44.009 +4.037 13:19:25.460 2 1:40.943 13:09:09.431 9 2:05.755 +19.192 13:22:32.819
9 1:42.242 +2.270 13:21:07.702 3 1:41.586 +0.643 13:10:51.017
10 1:42.784 +2.812 13:22:50.486 4 1:42.827 +1.884 13:12:33.844 (56) SADEK KARIM
5 1:43.343 +2.400 13:14:17.187 1 13:07:33.504
(5) COTUGNO CARMINE 6 1:43.337 +2.394 13:16:00.524 2 1:39.994 13:09:13.498
1 13:07:27.532 7 1:46.672 +5.729 13:17:47.196 3 1:40.604 +0.610 13:10:54.102
2 1:40.661 13:09:08.193 8 1:47.884 +6.941 13:19:35.080 4 1:44.681 +4.687 13:12:38.783
3 1:44.124 +3.463 13:10:52.317 9 1:46.708 +5.765 13:21:21.788 5 1:44.887 +4.893 13:14:23.670
4 1:42.729 +2.068 13:12:35.046 10 1:46.835 +5.892 13:23:08.623 6 2:15.397 +35.403 13:16:39.067
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:05:44

Acerra 1,320 Km. .
25/03/2012 13:05.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:52.233 +12.239 13:18:31.300
8 2:04.114 +24.120 13:20:35.414
9 2:29.798 +49.804 13:23:05.212
(101) SORRENTINO MARCO
1 13:07:34.748
2 1:43.531 +2.634 13:09:18.279
3 1:40.897 13:10:59.176
4 2:46.751 +1:05.854 13:13:45.928
5 1:56.322 +15.425 13:15:42.250
6 2:09.108 +28.211 13:17:51.358
7 1:50.639 +9.742 13:19:41.997
8 1:46.712 +5.815 13:21:28.709
9 1:49.694 +8.797 13:23:18.403
(430) RACCIO ANTONIO
1 13:07:33.198
2 1:46.700 +2.192 13:09:19.898
3 1:44.508 13:11:04.406
4 1:56.021 +11.513 13:13:00.427
5 1:54.041 +9.533 13:14:54.468
6 1:53.430 +8.922 13:16:47.898
7 2:18.441 +33.933 13:19:06.339
8 2:23.725 +39.217 13:21:30.064
9 2:09.872 +25.364 13:23:39.936
(75) PALLADINO NICOLA
1 13:07:45.841
2 1:48.679 +0.384 13:09:34.520
3 1:48.295 13:11:22.815
4 1:52.290 +3.995 13:13:15.105
5 1:56.014 +7.719 13:15:11.119
6 2:17.361 +29.066 13:17:28.480
(22) POPPITI MARIO
1 13:07:42.347
2 1:47.041 +0.027 13:09:29.388
3 1:47.014 13:11:16.402
4 1:50.574 +3.560 13:13:06.976
5 1:55.374 +8.360 13:15:02.350
(8) CONCILIO ALESSANDRO
1 13:07:41.243
2 2:00.310 13:09:41.553
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